
EVOLVEO
Smart TV Stick D2

• operační systém Android 4.2
• možnost rozšíření vnitřní paměti s pomocí microSDHC karty, až 32 GB
• HDMI 1.4
• Wi-Fi 802.11 b/g/n s podporou šifrování
• podpora Google Play
• podpora pro 2.4 GHz bezdrátovou klávesnici a myš
• podpora fl ash USB disku nebo externího disku
• podpora MP3, WMA, WAV, OGG, AAC, FLAC a další
• podpora MKV, AVI, WMV, MOV a další
• podpora JPEG, BMP, GIF a další
• podpora online aktualizace fi rmware (OTA upgrade)
• rozměry 100 x 38 x 10 mm
• hmotnost 36 g

Rozhraní 
• HDMI
• čtečka paměťových karet microSDHC
• 2 x USB 2.0 
• microUSB

Napájení
• přímo z USB výstupu televizoru, minimálně 1 A výstup nebo 230 V 
napájecí zdroj
• pokud je připojen externí HDD, je nutné použít 230 V napájecí zdroj

Systémové požadavky
• televizor vybavený HDMI vstupem

Balení obsahuje
• EVOLVEO Smart TV stick D2
• HDMI prodlužovací kabel
• 230 V napájecí zdroj
• microUSB OTG kabel 
• uživatelský manuál

EVOLVEO Smart TV stick D2 po připojení 
přes HDMI vstup přemění vaši televizi na 
multifunkční Android SmartTV

Pracuje s operačním systémem Android 4.2 Jelly 
Bean, podobně jako moderní Android smartphone 
nebo tablety. Využívejte vaše oblíbené Android 
aplikace jako například internetový prohlížeč Google 
Chrome, předpověď počasí, internetová rádia, 
streamování videa z YouTube nebo tisíce her z 
Google Play. Vysoký výkon zajišťuje rychlý procesor 
se dvěmi jádry - každé jádro běží na frekvenci až 1.6 
GHz a operační paměť 1 GB. Rychlé bezdrátové 
WiFi připojení na internet s podporou šifrování je 
vylepšeno s pomocí výklopné integrované externí 
antény.

Snadno z něj vytvoříte výkonné multimediální 
centrum, protože podporuje většinu multimediálních 
formátů pro přehrávání hudby nebo videa. Připojte 
k němu externí úložiště s fi lmy, hudbou nebo 
fotografi emi, například USB fl ash disk nebo externí 
přenosný harddisk. Interní paměť je možné rozšířit 
pomocí microSDHC karet. Pro maximální komfort 
ovládání doporučujeme zakoupit moderní bezdrátové 
ovládání EVOLVEO FlyMotion případně bezdrátovou 
klávesnici nebo myš.

Specifi kace
• procesor Dual Core 1.6 GHz
• grafi cký procesor Quad Core 3D Mali-400
• operační paměť 1 GB
• integrovaná vnitřní paměť 4 GB 
• integrovaná externí WiFi anténa pro silný a kvalitní WiFi signál

www.evolveo.eu

Dual Core CPU 1.6 GHz
1 GB RAM memory
4 GB fl ash memory
Support for microSDHC card
WiFi
HDMI 1.4
Google Play support
Support for 2.4 GHz wireless 
keyboard and mouse


